проект

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОБОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ПЯТОГО СОЗЫВА

 ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

от                2017 года                                              №

с. Красноборск
О внесении изменений и дополнений
в Положение о бюджетном процессе
в  МО «Красноборский муниципальный район»
            Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации  Собрание депутатов решило:
   1.Внести в Положение о бюджетном процессе в МО "Красноборский муниципальный район, утвержденное решением Собрания депутатов МО «Красноборский муниципальный район» от 18 сентября 2008 года № 46  (с изменениями от 24 декабря 2011 года № 39, от 20 декабря 2013 года № 60, от 22 октября 2014 года № 14, от 01 июля 2015 года № 27, от 28 октября 2015 года № 48, от 21 сентября 2016 года № 42) (далее - Положение) следующие изменения и дополнения:
             1.1. В пункте 3.3.5 подраздела 3.3. главы VIII  слова «отделом контрольно-ревизионной работы администрации района» заменить словами «отделом контроля финансового Управления».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания  депутатов                                      В.П. Пулькина

Глава муниципального образования                                     В.С. Рудаков